

Torsted VVS ApS

Septembervej 15

8700 Horsens

CVR-nr. 39 11 85 80

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/11 2018

Jesper Grud Oksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 28. november 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torsted VVS ApS
Septembervej 15
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 11 85 80
Regnskabsperiode: 28. november 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 28. november 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jesper Grud Oksen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS forretning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 110.527, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 160.527.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 28. november 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		353.877
Personaleomkostninger	1	<u>(211.136)</u>
Resultat før finansielle poster		142.741
Finansielle omkostninger		<u>(820)</u>
Resultat før skat		141.921
Skat af årets resultat	2	<u>(31.394)</u>
Årets resultat		<u>110.527</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		100.000
Overført resultat		<u>10.527</u>
		<u>110.527</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Deposita		9.600
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.241
Tilgodehavender		<u>63.241</u>
Likvide beholdninger		<u>237.058</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>300.299</u>
Aktiver i alt		<u>309.899</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		10.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>160.527</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.225
Selskabsskat		31.394
Anden gæld		<u>62.753</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>149.372</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>149.372</u>
Passiver i alt		<u>309.899</u>
Eventualposter mv.	3	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. november 2017	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>10.527</u>	<u>100.000</u>	<u>110.527</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u>50.000</u>	<u>10.527</u>	<u>100.000</u>	<u>160.527</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>
1 Personalemkostninger	kr.
Lønninger	209.432
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.704</u>
	<u>211.136</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>31.394</u>
	<u>31.394</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JGO ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid 54 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr. 218.

Selskabet har en årlig husleje på 38 t.kr. og en opsigelsesperiode på 3 mdr.